様式第１号（第６条関係）                              　　　　　　　　 No.

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

向日市商工会　様
所在地
事業者名
代表者（職・氏名）　　　　　　　　　㊞
法人番号

「向日市ものづくり販路開拓支援事業補助金」交付申請書

件名の補助金について、下記のとおり交付を申請します。
私は、補助金交付の目的に従って、誠実に補助事業を行うことを誓約します。申請と異なる事実や、支給要件を満たさないことが判明した場合、本補助金は返還します。

記

１　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　※　申請額は、補助対象経費と所定の補助率で算定する
　　　　　　　　　　　　　　※　上限額300,000円

２　事業計画（補助金の交付を受けようとする展示会等の詳細　及び　出展計画）

（１）主 催 者

（２）展示会等の名称

（３）開催場所

（４）開 催 日　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

（５）出展する製品又は技術の名称及び概要

（６）出展によって見込まれる効果

（７）参 加 歴　　　　　　　　　　年から

[bookmark: _Hlk134459927]※欄内に書き切れない場合は別紙に記入ください。

３　事業経費（消費税を抜いた額を換算し記入すること。）

	出展に要する経費の総額　　　　　　　　　　　　円

補助金の対象とする経費　　　　　　　　　　　　円
〈内訳〉

※　補助対象経費は、消費税を抜いた金額を記載してください。

４　事業者の概要

	業　　　種　　　　　　　　　　　　　　　　　業

	創　　　業（設　　立）　　　　　年　　月　　日

	資　本　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	従業員数　　　　　人　　（常雇　　　　　人　　臨時　　　　　人）

５　自社・事業所の強み【商品・製品・サービス・人材・技術等】と今後の経営見通し
　（自社・事業所の強みを踏まえて、今後の業績目標や経営見通しを簡潔に記載して下さい）

	◆自社・事業所の強み

◆業績目標・経営見通し

６　申請者連絡先（担当者）

	職名　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　（　　　）　　　　－

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　ﾌｧｯｸｽ　 （　　　）　　　　－

　　Ｅ-mail　　　　　　　@

（経営支援員記入欄）
	上記事業者をコンサルティングしました。
　　令和　　年　　月　　日
経営支援員